
113 年南投縣政府採購專業人員基礎訓練班（第二期）課程表 

113 年 7 月 16 日至 113 年 8 月 27 日 止 

課程
單元 

課程名稱 日期 星期 時間 
上課 
時數 

上課講師 

開訓 學員手冊內容說明 

7/16 二 

0830-0900  培 訓 機 構 

總論及

法規  

政府採購全生命週期概

論 
0900-1050 2 李炎任（經濟部水利署中

區水資源局簡任正工程司

兼主任） 
總論及

法規  

政府採購法之總則、招

標及決標 1(5hr) 

1100-1150、

1310- 1700 
5 

總論及

法規  

政府採購法之總則、招

標及決標 2 
7/19 五 

0820-1210、

1310-1700 
8 

張錦川（前國立故宮博物

院科長） 

總論及

法規  

政府採購法之總則、招

標及決標 3(1hr) 

政府採購法之履約管理

及驗收(2hr) 

政府採購法之罰則及附

則(5hr) 

7/23 二 
0820-1210、

1310-1700 
8 

陳輝發(衛生福利部中央健

康保險署專門委員) 

其他 政府採購法之爭議處理 
7/26 五 

0900-1150、

1310-1400 
4 陳女晏(桃園市政府工務局

採購管理科稽核委員) 
其他 底價及價格分析 1410-1700 3 

其他 

投標須知及招標文件製

作 7/30 二 

0900-1150、

1310-1400 
4 張庭瑋（國立屏東大學總

務處組長） 
道德規範及違法處置 1410-1600 2 

實務 
最有利標及評選優勝廠

商 
8/2 五 

0900-1150、

1310-1600 
6 

邱孟秋(臺灣自來水股份有

限公司發包中心主任) 

實務 
工程及技術服務採購作

業 
8/6 二 

0900-1150、

1310-1600 
6 

邱奕聖（桃園市政府都市

發展局住宅發展處副處

長） 

實務 財物及勞務採購作業 8/9 五 
0900-1150、

1310-1600 
6 

楊情勇(經濟部工業局秘書

室主任) 

實務 電子採購實務 8/16 五 
0900-1150、

1310-1600 
6 

楊劍銘(雲林縣斗六市公所

主任秘書) 

其他 採購契約 

8/20 二 

0900-1150、

1310-1400 
4 

林文信(前交通部航港局中

部航務中心視察) 

其他 錯誤採購態樣 1410-1600 2 
江健達（前高雄市政府工

務局處長） 

總複習（不計出缺席） 

使用題庫、彙編 
8/25 日 

0900-1150、

1310-1600 
  

陳輝發(衛生福利部中央健

康保險署專門委員) 

 綜合測驗 8/27 二 1230-1650 4 公共工程會長官 

1、課程皆採視訊授課。 

2、綜合測驗當天為實體考試，地點另行公告。 

3、總複習課程為本校特別提供之服務，不列入出缺席計算；總缺席時數超過 1/10

者，不能參加考試。 

 


