113年南投縣政府採購專業人員基礎訓練班 (第二期)課程表 113年7月16日至113年8月27日止

課程單元	課程名稱	日期	星期	時間	上課時數	上課講師
開訓	學員手冊內容說明			0830-0900		培訓機構
總論及 法規	政府採購全生命週期概 論	7/16		0900-1050	2	李炎任(經濟部水利署中
總論及 法規	政府採購法之總則、招 標及決標 1(5hr)			1100-1150 \ 1310- 1700	5	區水資源局簡任正工程司 兼主任)
總論及 法規	政府採購法之總則、招 標及決標2	7/19	五	0820-1210 \ 1310-1700	8	張錦川(前國立故宮博物 院科長)
總論及 法規	政府採購法之總則、招標及決標 3(1hr) 政府採購法之履約管理 及驗收(2hr) 政府採購法之罰則及附則(5hr)	7/23	11	0820-1210 \ 1310-1700	8	陳輝發(衛生福利部中央健 康保險署專門委員)
其他	政府採購法之爭議處理	7/26	五	0900-1150 \ 1310-1400	4	陳女晏(桃園市政府工務局 採購管理科稽核委員)
其他	底價及價格分析			1410-1700	3	4个MT F 441/11/14 (4)
其他	投標須知及招標文件製 作	7/30	11	0900-1150 \ 1310-1400	4	張庭瑋(國立屏東大學總 務處組長)
	道德規範及違法處置			1410-1600	2	
實務	最有利標及評選優勝廠 商	8/2	五	0900-1150 \ 1310-1600	6	邱孟秋(臺灣自來水股份有 限公司發包中心主任)
實務	工程及技術服務採購作業	8/6		0900-1150 \ 1310-1600	6	邱奕聖(桃園市政府都市 發展局住宅發展處副處 長)
實務	財物及勞務採購作業	8/9	五	0900-1150 \ 1310-1600	6	楊情勇(經濟部工業局秘書 室主任)
實務	電子採購實務	8/16	五	0900-1150 \ 1310-1600	6	楊劍銘(雲林縣斗六市公所主任秘書)
其他	採購契約	8/20	=	0900-1150 \ 1310-1400	4	林文信(前交通部航港局中部航務中心視察)
其他	錯誤採購態樣			1410-1600	2	江健達(前高雄市政府工 務局處長)
	(不計出 缺席) 庫、彙編	8/25	日	0900-1150 \ 1310-1600		陳輝發(衛生福利部中央健 康保險署專門委員)
	綜合測驗	8/27	=	1230-1650	4	公共工程會長官

- 1、課程皆採視訊授課。
- 2、綜合測驗當天為實體考試,地點另行公告。
- 3、總複習課程為本校特別提供之服務,不列入出缺席計算;總缺席時數超過 1/10 者,不能參加考試。